הצעת חוק מניעת סיוע הומניטרי לאויב, התשפ"ה–2025

מטרת חוק זה לקבוע כי מדינת ישראל לא תאפשר העברת סיוע הומניטרי

לאזור הנשלט בידי מדינת אויב או ארגון טרור, כל עוד הם מחזיקים בחטופים

של מדינת ישראל.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"ארגון טרור" – כהגדרתו בחוק המאבק בטרור, התשע"ו–12016;

"העברת סיוע הומניטרי" – של מדינת ישראל או של כל מדינה או ארגון אחר,